ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от одномандатного избирательного округа №21 второго созыва

ТРУ ФАНОВ НИКОЛАЙ СТЕПАНОВИЧ
i664007, г. Иркутск, а/я 224, тел (3952)53-23-53, факс (3952)53-83-39, e-mail trufanov_21okrug@mail.ru

Исх. № 14 декабря 2016

Председателю Законодательного Собрания
Иркутской области

Брилке С.Ф.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Просьба внести на рассмотрение очередной сессии Законодательного Собрания

Иркутской области ходатайство о награждении работника ООО «Верхнеленское

Речное Пароходство» Тихомирова Михаила Дмитриевича Почетной Грамотой

Законодательного Собрания Иркутской области.

Прошу рассмотреть ходатайство в 2016 году.

С уважением,
депутат
Законодательного Собрания
Иркутской области

Н.С. Труфанов

законодательное

|Вх. №.
яДата

окуташй a б^аета

тШсЖ
„ЛИСТаХ, !1НДйК^